

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - FAX:  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4255**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 28/03/2024**

Señor(es): JARDIN INFANTIL - MANITOS A LA OBRA

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	1		\$5.690		\$5.690
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	3		\$990		\$2.970
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	2		\$790		\$1.580
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.690		\$2.690
7891360647539	LAPICES FABER CASTELL JUMBO 12 COL	2		\$4.900		\$9.800
4084900101964	LAPIZ GRAFITO LYRA JUMBO TRIANGULAR	4		\$990		\$3.960
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	2		\$300		\$600
3154145347562	SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED	1		\$990		\$990
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$1.190		\$1.190
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
7891153020341	TEMPERA GUACHE COLOR 250ML ACRILEX	2		\$1.900		\$3.800
7453038454131	SET MASAS X 4 UNIDADES	3		\$1.990		\$5.970
018	PINCEL PLANO 18	1		\$1.690		\$1.690
4100017563003	MEZCLADOR 6 POSILLOS COD.105992	1		\$490		\$490
8007509902608	RODILLO	1		\$990		\$990
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1		\$990		\$990
7807265098727	BLOCK GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6 COLORES PROARTE	1		\$2.890		\$2.890
7453078524795	PAPEL CREPE	1		\$390		\$390
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500
40044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	2		\$350		\$700
h4	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77 110 CMS 80gr	3		\$490		\$1.470
3100004475617	CINTA MASKING 36MMX40MT	1		\$1.990		\$1.990
40M	CINTA EMBALAJE 40mts	1		\$990		\$990
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	1		\$990		\$990
5690161320199	SET POMPONES COLORES	2		\$990		\$1.980
3100004014458	CINTA DOBLE CONTACTO 18mm	1		\$990		\$990
8434485018434	VELCRO	1		\$990		\$990
3100004012584	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 28cms 21cms	1		\$990		\$990
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	4		\$990		\$3.960
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
7804634880594	LIBRO BALANCIN CALIGRAFIX	1		\$1.900		\$1.900
9789878047492	LIBRO PARA PINTAR POINTER	1		\$1.990		\$1.990
9789588811840	CUENTO DISNEY FROZEN TAPA DURA	1		\$3.900		\$3.900
5690161300382	BLOCK DE STIKERS	1		\$1.290		\$1.290

DESCU. AFECTO 0 %	\$0	\$990
DESCU. EXENTO	\$0	\$990
NETO AFECTO	\$75.866	\$3.990
NETO EXENTO	\$0	\$2.760
IVA 19 %	\$14.414	\$1.790
OTROS IMPUESTOS	\$0	\$10.900
TOTAL	\$90.280	\$1.990